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Powspominajmy ostatni tydzień roku

szkolnego

Czwartek, 29 czerwca 2016 r.

Choć już oficjalnie trwają wakacje i sale lekcyjne Trójki świecą pustkami, powspominajmy jeszcze to, co

miało miejsce w ostatnim tygodniu szkoły.

Poniedziałek 20.06.2016 

Dzień bez zajęć lekcyjnych i podręczników. Zamiast tego sportowe stroje i duch walki, bo na sali

gimnastycznej odbywają  się zawody w ramach Szkolnego Dnia Sportu. Rywalizują ze sobą klasy I- III

oraz IV- VI. Konkurencje sportowe przygotowane przez Pana Piotra Hirchilla wyzwalają w   uczniach

niespotykane pokłady energii. Emocje udzielają się wszystkim bez wyjątku. W ostateczności wyłoniono

zwycięskie klasy : II a i V. Brawo dla wszystkich za ducha walki i postawę fair play.

Wtorek 21.06.2016 

 Ostatnie pożegnanie naszych szóstoklasistów. Już za chwilę, za dni parę odbiorą świadectwa i już nigdy

więcej nie zasiądą w ławkach naszej szkoły. Smutno. Gdzieś tam uroniona łza, że coś się skończyło.

Będziemy pamiętać te wszystkie wspólne chwile. Nie zapomnimy o was, na pewno. Po uroczystym apelu

lekcje z wychowawcą, a w ich ramach wyjścia na lody, spacery, swawole na placu zabaw.

Środa 22.06.2016 

Uczniowie klas IV- VI udają się na wycieczkę do pobliskiego Walimia. Tam zwiedzają sztolnie. Na koniec

tego etapu wycieczki ognisko z pieczeniem kiełbasek. Potem zamek Grodno, spacer po zamkowych

salach, dziedzińcu, wieży. I powrót do domu

Czwartek 23. 06.2016 

Uczniowie odpoczywają, a nauczyciele szykują świadectwa.

Piątek 24.06. 2016 

Data magiczna, długo oczekiwana przez wszystkich uczniów. Bardziej niż ta urodzinowa i świąteczna.

Uroczysty apel na sali gimnastycznej podczas którego rozdano świadectwa z wyróżnieniem najlepszym

uczniom. Wręczono dyplomy za zaangażowanie w zawody sportowe i konkursy wiedzy. Wybrano dwie

osobowości roku; Zuzannę Grzankę z klasy III oraz Michała Tulskiego z klasy VI. Został także wybrany

nowy poczet sztandarowy  w osobach: Zofii Kułakowskiej, Mai Miki oraz Macieja Burczyckiego. Jeszcze

tylko spotkania z wychowawcami i już są 

!. Upragnione, wytęsknione WAAAAAKKKAAACJEEE 

! Do

zobaczenia za dwa miesiące! Odpoczywajcie, nabierajcie  sił, łapcie wiatr w żagle, doznawajcie nowych

wrażeń! Cieszcie się tym wakacyjnym, letnim czasem 

!
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